UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TCCB
V/v tuyên truyền kỷ niệm 50 năm

Ngày giải phóng tỉnh Khánh Hòa và

50 năm Ngày giải phóng miền Nam,

thống nhất đất nước

Khánh Hòa, ngày          tháng 3 năm 2025

                           Kính gửi: Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 449/SVHTTDL-TTBCXB

ngày 24/3/2025 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc tuyên truyền kỷ

niệm 50 năm Ngày giải phóng tỉnh Khánh Hòa và 50 năm Ngày giải phóng miền

Nam, thống nhất đất nước, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở đăng tải banner tuyên truyền kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng tỉnh

Khánh Hòa và 50 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước trên trang

chủ của cổng/trang thông tin điện tử, trang fanpage trên mạng xã hội do các đơn

vị thiết lập, quản lý, cụ thể như sau:

- Thời gian đăng tải: Từ nay đến hết ngày 30/4/2025

- Nội dung maket tuyên truyền xem tại địa chỉ:

https://drive.google.com/drive/folders/1OIjsr7w1KA6mE6OrBCA2roAT

E02zC5az

* Lưu ý: Khi sử dụng maket banner, pano, đề nghị điều chỉnh kích thước

phù hợp với cổng/trang thông tin điện tử, trang fanpage trên mạng xã hội.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở quan

tâm, thực hiện./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Như trên;

- Lãnh đạo SGDĐT;

- Lưu: VT, TCCB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T06:56:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Đức Sơn<ndson@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T14:51:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T14:52:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T14:52:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!